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Belgische Federatie voor de Watersector vzw 
Fédération belge du Secteur de l'Eau asbl 

Boulevard de l’Impératrice 17-19, 1000 Bruxelles 

Keizerinlaan 17-19, 1000 Brussel 
+ 32(0)2 706 40 90 

info@belgaqua.be 

 
 

C E R T I F I C A (A) T 
Belg 23/154/27.4 

CONFORM BEVEILIGDE TOESTELLEN - CONFORME BEVEILIGINGEN 
APPAREILS CONFORMEMENT PROTÉGÉS - PROTECTIONS CONFORMES 

VIV01522023 

 
Toestel of beveiliging 

Appareil ou protection 
Appliance or protection  

Badrandmengkranen (boven badrand)   

Systèmes de remplissage de bain situés dans la paroi (au-dessus du 
bord) 

  
Merk 

Marque 
Brand 

TRES 

  

Type 

00616103? 
00616104? 

00616105? 
00616106? 

06116101? 
06216102? 

06216103? 
07014502? 
08115001? 

08116103? 
08116104? 

10616102? 
10716102? 

117145? 
12414561? 

124146? 
132145? 

139145? 
14214502? 
16115060? 

16116160? 
162150? 

162161? 
163145? 

169145? 
172145? 

17314502? 
187150? 

187161? 
189150? 
189161? 

20016101? 
20016102? 

20016201? 
20016203? 
202.161.01.? 

202.161.03.? 
20216101? 

20216102? 
20216103? 

20216104? 
20266101? 

20266102? 
20316101? 

20316102? 
20516101? 
20516103? 

21116101? 
21116103? 

24214501? 
24219401? 

26115001? 
26215001? 

40616102? 
5061610203? 

5071610203? 
5241450161? 
52414601? 

53214501? 
5421450201? 

5421450203? 
60616102? 

616103? 
616105? 

6215001? 

  
Goedgekeurd op 

Approuvé le 
Approval date 

19/06/2023 

  
Vervaldatum 

Date d’expiration 
Expiry date 

19/06/2028 
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Opmerking 
Remarque 

Remark 

Conform beveiligd volgens EN 1717 (huishoudelijk)  
Conformément protégé suivant la EN 1717 (domestique) 

  
Bedrijf 
Société 

Company 

TRES COMERCIAL sa 

  

Adres 
Adresse 

Address 

C/Penedes 16-26 - zona Industrial Sector A 

08759  
VALLIRANA (Barcelona) 

Espana 

  
Contact Andrés Gonzalez 

 
Voor de Coördinatiegroep Waterinstallaties 

Pour le Groupe de Coordination Installations d’Eau 
On behalf of the Coordination Committee Water Installations 

 
 
 

G. De Meulemeester 

Belgaqua 

 


